
ENTRATE

CassaCapitoli

Totale 
riscossioni

Gestione residui

Differ. rispetto 
alle previsioni

Gestione di competenza

Somme accertatePrevisioni Variazioni in 
+ / in -TotaleRimasti da 

riscuotereRiscossiResidui
Iniziali Variazioni Definitive Riscosse Da riscuotere Totale

1 9 10 11 12 (10+11) 13 (12-9) 14 (5+10)8 (7-4)7 (5+6)654 (2+3)32

Totale residui 
attivi

15 (6+11)

Titolo 0 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

AVANZO DI AMMINISTRAZIONECategoria 00

Fondo cassa (cap. 10000001)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-77.315,330,000,000,0077.315,3317.315,3360.000,00

Totale Categoria 00 - AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
60.000,00

17.315,33

77.315,33

0,00

0,00

0,00

-77.315,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Titolo 0 - AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-77.315,33

0,00

0,00

0,00

77.315,33

17.315,33

60.000,00

Titolo 1 TITOLO I - ENTRATE CORRENTI

ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO ISCRITTICategoria 01

Contributi ordinari (cap. 11010001)

0,00 0,00 12.859,20 12.859,20 12.859,20 129.534,66 12.859,200,00129.534,660,00129.534,66129.534,665.534,66124.000,00

Tassa prima iscrizione Albo (cap. 11010002)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38.055,60 0,000,0038.055,600,0038.055,6038.055,6036.695,601.360,00

Totale Categoria 01 - ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO ISCRITTI
125.360,00

42.230,26

167.590,26

167.590,26

0,00

167.590,26

0,00

12.859,20

167.590,26

12.859,20

12.859,20

12.859,20

0,00

0,00

QUOTE PARTECIP. ISCRITTI ALL'ONERE GEST.Categoria 03

Diritti di segreteria prima iscrizione (cap. 11030001)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.956,49 0,000,0017.956,490,0017.956,4917.956,4917.956,490,00
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ENTRATE

CassaCapitoli

Totale 
riscossioni

Gestione residui

Differ. rispetto 
alle previsioni

Gestione di competenza

Somme accertatePrevisioni Variazioni in 
+ / in -TotaleRimasti da 

riscuotereRiscossiResidui
Iniziali Variazioni Definitive Riscosse Da riscuotere Totale

1 9 10 11 12 (10+11) 13 (12-9) 14 (5+10)8 (7-4)7 (5+6)654 (2+3)32

Totale residui 
attivi

15 (6+11)

Totale Categoria 03 - QUOTE PARTECIP. ISCRITTI ALL'ONERE GEST.
0,00

17.956,49

17.956,49

17.956,49

0,00

17.956,49

0,00

0,00

17.956,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ENTRATE DERIV.VENDITA BENI E PREST.SERV.Categoria 08

Diritti di segreteria (cap. 11080002)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.093,51 0,000,005.093,510,005.093,515.093,515.093,510,00

Totale Categoria 08 - ENTRATE DERIV.VENDITA BENI E PREST.SERV.
0,00

5.093,51

5.093,51

5.093,51

0,00

5.093,51

0,00

0,00

5.093,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

POSTE CORRETTIVE-COMPENS.USCITE CORRENTICategoria 10

Recuperi e rimborsi (cap. 11100001)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,000,00400,000,00400,00400,00400,000,00

Totale Categoria 10 - POSTE CORRETTIVE-COMPENS.USCITE CORRENTI
0,00

400,00

400,00

400,00

0,00

400,00

0,00

0,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCICategoria 11

Entrate anni precedenti (cap. 11110001)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,000,00-3.445,713.445,71

Totale Categoria 11 - ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI
3.445,71

-3.445,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Titolo 1 - TITOLO I - ENTRATE CORRENTI

0,00

0,00

12.859,20

12.859,20

12.859,20

191.040,26

12.859,20

0,00

191.040,26

0,00

191.040,26

191.040,26

62.234,55

128.805,71
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ENTRATE

CassaCapitoli

Totale 
riscossioni

Gestione residui

Differ. rispetto 
alle previsioni

Gestione di competenza

Somme accertatePrevisioni Variazioni in 
+ / in -TotaleRimasti da 

riscuotereRiscossiResidui
Iniziali Variazioni Definitive Riscosse Da riscuotere Totale

1 9 10 11 12 (10+11) 13 (12-9) 14 (5+10)8 (7-4)7 (5+6)654 (2+3)32

Totale residui 
attivi

15 (6+11)

188.805,71

79.549,88

268.355,59

191.040,26

0,00

191.040,26

-77.315,33 191.040,26

12.859,20

12.859,20

12.859,20

0,00

0,00

Totale Parte Gestione - ENTRATE

12.859,20
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USCITE

CassaCapitoli

Totale pagati

Gestione residui

Differ. rispetto 
alle previsioni

Gestione di competenza

Somme accertatePrevisioni Variazioni in 
+ / in -TotaleRimasti da 

pagarePagatiResidui
Iniziali Variazioni Definitive Pagate Da pagare Totale

1 9 10 11 12 (10+11) 13 (12-9) 14 (5+10)8 (7-4)7 (5+6)654 (2+3)32

Totale residui 
passivi

15 (6+11)

Titolo 1 TITOLO I - USCITE CORRENTI

USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTECategoria 01

Compensi e rimborsi Consiglio Direttivo (cap. 21010001)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.689,03 0,00-1.810,9717.689,030,0017.689,0319.500,000,0019.500,00

Indennità, compensi e rimborsi Collegio Revisori dei Conti (cap. 21010002)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.617,00 0,00-4.383,001.617,000,001.617,006.000,000,006.000,00

Rimborsi spese Consiglio Direttivo (cap. 21010005)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 979,89 0,000,00979,890,00979,89979,89979,890,00

Assicurazione Consiglio Direttivo (cap. 21010007)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.100,50 0,00-1.899,501.100,500,001.100,503.000,000,003.000,00

Totale Categoria 01 - USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE
28.500,00

979,89

29.479,89

21.386,42

0,00

21.386,42

-8.093,47

0,00

21.386,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ONERI PERSONALE IN ATTIVITA DI SERVIZIOCategoria 02

Spese per Corso Addestramento Personale (cap. 21020005)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402,60 0,000,00402,600,00402,60402,60402,600,00

Totale Categoria 02 - ONERI PERSONALE IN ATTIVITA DI SERVIZIO
0,00

402,60

402,60

402,60

0,00

402,60

0,00

0,00

402,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

USCITE PER ACQUISTO BENI CONSUMO-SERVIZICategoria 03

Acq. mat.consumo e noleggio mat. tecnico (cap. 21030003)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,76 0,000,00133,760,00133,76133,76133,760,00

Spese di rappresentanza (cap. 21030004)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205,00 0,00-795,00205,000,00205,001.000,000,001.000,00
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USCITE

CassaCapitoli

Totale pagati

Gestione residui

Differ. rispetto 
alle previsioni

Gestione di competenza

Somme accertatePrevisioni Variazioni in 
+ / in -TotaleRimasti da 

pagarePagatiResidui
Iniziali Variazioni Definitive Pagate Da pagare Totale

1 9 10 11 12 (10+11) 13 (12-9) 14 (5+10)8 (7-4)7 (5+6)654 (2+3)32

Totale residui 
passivi

15 (6+11)

Gestione sito Internet (cap. 21030006)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.738,30 0,00-0,305.738,300,005.738,305.738,605.738,600,00

Consulenza legali e professionali (cap. 21030009)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.741,80 4.376,800,008.118,604.376,803.741,808.118,605.068,603.050,00

Rimborsi spese consulenti (cap. 21030010)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-500,000,000,000,00500,000,00500,00

Rimborsi spese consulenti specifiche (cap. 21030011)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.001,00 0,000,001.001,000,001.001,001.001,00501,00500,00

Consulenza professionale (cap. 21032103)

0,00 0,00 4.376,80 4.376,80 4.376,80 0,00 0,00-4.376,80-4.376,80-4.376,800,000,000,000,00

Totale Categoria 03 - USCITE PER ACQUISTO BENI CONSUMO-SERVIZI
5.050,00

11.441,96

16.491,96

10.819,86

0,00

10.819,86

-5.672,10

4.376,80

10.819,86

4.376,80

4.376,80

4.376,80

0,00

0,00

USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICICategoria 04

Affitto e spese condominiali (cap. 21040001)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.009,57 0,00-1.188,436.009,570,006.009,577.198,000,007.198,00

Servizi di pulizia (cap. 21040002)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.200,50 0,000,001.200,500,001.200,501.200,50590,50610,00

Servizi telefonici - internet (cap. 21040003)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.841,42 0,00-4.380,581.841,420,001.841,426.222,000,006.222,00

Servizi fornitura energia (cap. 21040004)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693,95 0,000,00693,950,00693,95693,9583,95610,00

Servizi postali (cap. 21040005)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-122,000,000,000,00122,000,00122,00

Cancelleria e stampati (cap. 21040006)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219,10 0,00-390,90219,100,00219,10610,000,00610,00
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USCITE

CassaCapitoli

Totale pagati

Gestione residui

Differ. rispetto 
alle previsioni

Gestione di competenza

Somme accertatePrevisioni Variazioni in 
+ / in -TotaleRimasti da 

pagarePagatiResidui
Iniziali Variazioni Definitive Pagate Da pagare Totale

1 9 10 11 12 (10+11) 13 (12-9) 14 (5+10)8 (7-4)7 (5+6)654 (2+3)32

Totale residui 
passivi

15 (6+11)

Manutenzione e gestione sede (cap. 21040007)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304,20 0,00-61,80304,200,00304,20366,000,00366,00

Spese legali (cap. 21040008)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255,65 0,00-255,65255,650,00255,65511,30511,300,00

Spese fiscali (cap. 21040009)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-9.760,000,000,000,009.760,000,009.760,00

Abbonamenti WEB (cap. 21040012)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416,75 0,000,00416,750,00416,75416,75416,750,00

Totale Categoria 04 - USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI
25.498,00

1.602,50

27.100,50

10.941,14

0,00

10.941,14

-16.159,36

0,00

10.941,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALICategoria 05

Organizzazione corsi e convegni (cap. 21050004)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.170,90 0,000,0014.170,900,0014.170,9014.170,907.070,907.100,00

Assicurazione iscritti (cap. 21050005)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-6.100,000,000,000,006.100,000,006.100,00

Formazione iscritti (cap. 21050006)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.425,00 0,000,008.425,000,008.425,008.425,008.425,000,00

Totale Categoria 05 - USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI
13.200,00

15.495,90

28.695,90

22.595,90

0,00

22.595,90

-6.100,00

0,00

22.595,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TRASFERIMENTI PASSIVICategoria 06

Quota Nazionale (cap. 21060005)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.522,28 0,000,001.522,280,001.522,281.522,281.522,280,00

Quota Comitato interprovinciale (cap. 21060006)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194,42 0,000,00194,420,00194,42194,42194,420,00
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USCITE

CassaCapitoli

Totale pagati

Gestione residui

Differ. rispetto 
alle previsioni

Gestione di competenza

Somme accertatePrevisioni Variazioni in 
+ / in -TotaleRimasti da 

pagarePagatiResidui
Iniziali Variazioni Definitive Pagate Da pagare Totale

1 9 10 11 12 (10+11) 13 (12-9) 14 (5+10)8 (7-4)7 (5+6)654 (2+3)32

Totale residui 
passivi

15 (6+11)

Totale Categoria 06 - TRASFERIMENTI PASSIVI
0,00

1.716,70

1.716,70

1.716,70

0,00

1.716,70

0,00

0,00

1.716,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ONERI FINANZIARICategoria 07

Spese e commissioni bancarie (cap. 21070001)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.135,45 0,000,003.135,450,003.135,453.135,451.135,452.000,00

Totale Categoria 07 - ONERI FINANZIARI
2.000,00

1.135,45

3.135,45

3.135,45

0,00

3.135,45

0,00

0,00

3.135,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ONERI TRIBUTARICategoria 08

Imposte, tasse, ecc. (cap. 21080001)

0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 914,02 3.000,00-3.000,00914,020,00914,023.914,023.434,02480,00

Tasse comunali (cap. 21080005)

0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 930,00 3.000,00-3.000,00930,000,00930,003.930,003.130,00800,00

Totale Categoria 08 - ONERI TRIBUTARI
1.280,00

6.564,02

7.844,02

1.844,02

0,00

1.844,02

-6.000,00

6.000,00

1.844,02

6.000,00

6.000,00

6.000,00

0,00

0,00

POSTE CORR.VE E COMP.VE ENTRATE CORRENTICategoria 09

Rimborsi Commissioni (cap. 21090001)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.771,00 0,000,002.771,000,002.771,002.771,002.771,000,00

Rimborsi  spese partecipazione Corsi e Convegni (cap. 21090002)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175,00 0,000,00175,000,00175,00175,00175,000,00

Rimborsi vari (cap. 21090099)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,90 0,000,0086,900,0086,9086,9086,900,00
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USCITE

CassaCapitoli

Totale pagati

Gestione residui

Differ. rispetto 
alle previsioni

Gestione di competenza

Somme accertatePrevisioni Variazioni in 
+ / in -TotaleRimasti da 

pagarePagatiResidui
Iniziali Variazioni Definitive Pagate Da pagare Totale

1 9 10 11 12 (10+11) 13 (12-9) 14 (5+10)8 (7-4)7 (5+6)654 (2+3)32

Totale residui 
passivi

15 (6+11)

Totale Categoria 09 - POSTE CORR.VE E COMP.VE ENTRATE CORRENTI
0,00

3.032,90

3.032,90

3.032,90

0,00

3.032,90

0,00

0,00

3.032,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCICategoria 10

Fondo di riserva (cap. 21100001)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-73.352,260,000,000,0073.352,2625.039,5548.312,71

Spese varie e imprevisti (cap. 21100002)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.200,30 0,000,0011.200,300,0011.200,3011.200,3011.200,300,00

Totale Categoria 10 - USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI
48.312,71

36.239,85

84.552,56

11.200,30

0,00

11.200,30

-73.352,26

0,00

11.200,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO COMMISSIONI ALBOCategoria 14

Commissione Albo TSRM (cap. 21140001)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-8.000,000,000,000,008.000,000,008.000,00

Commissione Albo Assistente Sanitario (cap. 21140002)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-950,000,000,000,00950,000,00950,00

Commissione Albo TSLB (cap. 21140003)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-2.080,000,000,000,002.080,000,002.080,00

Commissione Albo Tecnico Audiometrista (cap. 21140004)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-920,000,000,000,00920,000,00920,00

Commissione Albo Tecnico Audioprotesista (cap. 21140005)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-2.770,000,000,000,002.770,000,002.770,00

Commissione Albo Tecnico Ortopedico (cap. 21140006)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-980,000,000,000,00980,000,00980,00

Commissione Albo Dietista (cap. 21140007)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-2.800,000,000,000,002.800,000,002.800,00
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USCITE

CassaCapitoli

Totale pagati

Gestione residui

Differ. rispetto 
alle previsioni

Gestione di competenza

Somme accertatePrevisioni Variazioni in 
+ / in -TotaleRimasti da 

pagarePagatiResidui
Iniziali Variazioni Definitive Pagate Da pagare Totale

1 9 10 11 12 (10+11) 13 (12-9) 14 (5+10)8 (7-4)7 (5+6)654 (2+3)32

Totale residui 
passivi

15 (6+11)

Commissione Albo Tecnico Neurofisiopatologia (cap. 21140008)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-860,000,000,000,00860,000,00860,00

Commissione Albo Tecnico Fisiopatologia Cardiocircolatoria e Perf. Cardiovascol. (cap. 21140009)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-800,000,000,000,00800,000,00800,00

Commissione Albo Igienista Dentale (cap. 21140010)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-1.870,000,000,000,001.870,000,001.870,00

Commissione Albo Fisioterapista (cap. 21140011)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-19.360,000,000,000,0019.360,000,0019.360,00

Commissione Albo Logopedista (cap. 21140012)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-5.860,000,000,000,005.860,000,005.860,00

Commissione Albo Podologo (cap. 21140013)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-1.480,000,000,000,001.480,000,001.480,00

Commissione Albo Ortottista e Assistente di Oftalmologia (cap. 21140014)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-2.260,000,000,000,002.260,000,002.260,00

Commissione Albo Terapista della Neuro e Psicomotricità dell'età evolutiva (cap. 21140015)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-2.140,000,000,000,002.140,000,002.140,00

Commissione Albo Tecnico della Riabilitazione Psichiatrica (cap. 21140016)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-3.040,000,000,000,003.040,000,003.040,00

Commissione Terapista Occupazionale (cap. 21140017)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-530,000,000,000,00530,000,00530,00

Commissione Albo Educatore professionale (cap. 21140018)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-1.360,000,000,000,001.360,000,001.360,00

Commissione Albo Tecnico della Prevenzione nell'Ambiente e nei luoghi di lavoro (cap. 21140019)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-1.720,000,000,000,001.720,000,001.720,00

Totale Categoria 14 - CONTRIBUTO COMMISSIONI ALBO
59.780,00

0,00

59.780,00

0,00

0,00

0,00

-59.780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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USCITE

CassaCapitoli

Totale pagati

Gestione residui

Differ. rispetto 
alle previsioni

Gestione di competenza

Somme accertatePrevisioni Variazioni in 
+ / in -TotaleRimasti da 

pagarePagatiResidui
Iniziali Variazioni Definitive Pagate Da pagare Totale

1 9 10 11 12 (10+11) 13 (12-9) 14 (5+10)8 (7-4)7 (5+6)654 (2+3)32

Totale residui 
passivi

15 (6+11)

Totale Titolo 1 - TITOLO I - USCITE CORRENTI

0,00

0,00

10.376,80

10.376,80

10.376,80

87.075,29

10.376,80

-175.157,19

87.075,29

0,00

87.075,29

262.232,48

78.611,77

183.620,71

Titolo 2 TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE

ACQUISIZIONE IMMOBILIZZAZIONI TECNICHECategoria 02

Acqusto mobili e impianti (cap. 22020001)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822,00 0,000,00822,000,00822,00822,00822,000,00

Acquisto attrezzature informatiche (cap. 22020002)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116,11 0,000,00116,110,00116,11116,11116,110,00

Attrezzature diverse (cap. 22020003)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-5.185,000,000,000,005.185,000,005.185,00

Totale Categoria 02 - ACQUISIZIONE  IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE
5.185,00

938,11

6.123,11

938,11

0,00

938,11

-5.185,00

0,00

938,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Titolo 2 - TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

938,11

0,00

-5.185,00

938,11

0,00

938,11

6.123,11

938,11

5.185,00

188.805,71

79.549,88

268.355,59

88.013,40

0,00

88.013,40

-180.342,19 88.013,40

10.376,80

10.376,80

10.376,80

0,00

0,00

Totale Parte Gestione - USCITE

10.376,80
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